灯具购销合同范本
(以下简称甲方)
(以下简称乙方)
在前期招标并确定中标单位的基础上，根据《合同法》的有关规定，按照平等互利的原则,为明确甲、乙双方的权利义务，经双方协商一致，特签订本灯具购销合同。：
一、数量、计量单位、单价、金额
供货明细
第二条出卖人对质量负责的条件及期限：
(1)乙方应对所售产品的质量及使用功能负责，在设计要求及合理的使用期限内(质保期为一年，自工程检验合格之日起)乙方有义务对非甲方原因而产生的问题产品进行保修与退换。
(2)本合同项下货物投运后出现故障，在接到甲方通知后，维护人员须在24小时内赶到现场排除故障。
(3)供方保证对本合同项下货物的设计及质量问题的处理和技术服务，不发生任何费用。
(4)供货周期()
第三条随包装的必备品、配件、工具数量及供应办法：
随包装的产品必备品、配件、附件、工具数量应齐全，保证所供产品能正常安装与使用。
第四条结算方式、时间及地点：
货到付款40%，货到，初步验收(甲方及监理，业主方)完毕再付50%，竣工验收结
算2个月内付清;
第五条本合同生效。
本合同一式___份。经法定代表人签章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日